УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«22» декабря 2021 г.                                                                                           № 323-к

О внесении изменений в состав

комиссии по противодействию

коррупции

В связи с кадровыми изменениями в управлении образования

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа управления образования

администрации Новооскольского городского округа от 29.12.2020 № 238-к

«Об обеспечении мер по противодействию коррупции и иных правонарушений»:

1.1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (согласно

приложению).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

       Н.И. Ткаченко

Приложение

 к приказу управления образования администрации

 Новооскольского городского округа

от 22.12.2021 № 323-к

Состав комиссии по противодействию коррупции

в управлении образования администрации

Новооскольского городского округа

 Председатель комиссии:

Ткаченко

Наталья

Ильинична

- начальник управления образования администрации

Новооскольского городского округа

 Секретарь комиссии:

Сушкова

Татьяна

Владимировна

- главный специалист отдела общего образования управления

образования администрации Новооскольского городского

округа

 Члены комиссии:

Ворожбянова

Оксана

Юрьевна

- начальник отдела общего образования управления

образования администрации Новооскольского городского

округа

Галушко

Сергей

Анатольевич

- начальник отдела дошкольного и дополнительного

образования управления образования администрации

Новооскольского городского округа

Титова

Наталья

Вячеславовна

- начальник отдела прогнозирования и экономического

анализа бюджетного процесса управления образования

администрации Новооскольского городского округа

Шкарпета

Елена

Эдуардовна

- заместитель начальника управления образования

администрации Новооскольского городского округа